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Извештај за примени и реализирани средства од даночно ослободување во 2019 на КК 
Феникс 2010 

 
 
ПРИМЕНИ СРЕДСТВА до 31.12.2019 
 

РБ Име на фирма – давател на 
донација 

Број на 
договор 

Дата на 
примени 
средства 

Износ на 
примени 
средства 

 
1 

 
ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ 

 
03-08/31 

 
23.12.2019 

 
500.000,00 

 
2 

Сава пензиско осигурување а.д 
Скопје 

 
03-08/32 

 
20.12.2019 

 
1.000.000,00 

 
3 

ДЕЛТА ТРАНСПОРТ дооел увоз-извоз 
Скопје 

 
03-08/33 

 
23.12.2019 

 
300.000,00 

 
4 

 
ШЕЌО ТРАНС дооел Скопје 

 
03-08/29 

 
26.12.2019 

 
18.746,00 

 
 
ПОТРОШЕНИ СРЕДСТВА до 10.03.2020 
 

РБ Опис  Износ на исплата 
1 ОУ.Димитар Миладинов  26.599,00 
2 О.У Глигор Прличев 15.000,00 
3 О.У Климент Охридски 20.000,00 
4 О.У Ј.Х.Песталоци 30.000,00 
5 О.У Блаже Коневски 35.000,00 
6 О.У Љубен Лапе 40.000,00 
7 О.У Наум Наумовски Борче  50.000,00 
8 О.У Љубен Лапе 33.500,00 
9 О.У Стив Наумов 30.000,00 
10 АВ КАРИЕРС ДООЕЛ -Охрид 1.230.000,00 
11 ДАССАСПОРТ Д.О.О Љубљана 136.943,00 
   

 
 
 
 

КК ФЕНИКС 2010 
 


